PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 005/2017
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

RETIFICAÇÃO RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO VALOR

DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Apucarana, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DEFERIMENTO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público nº 001/2017, nos seguintes termos:

ONDE SÊ LÊ:

NOME CARGO SITUAÇÃO

WILLIAN FERNANDO FERREIRA ASSISTENTE TÉCNICO DEFERIDO

LEIA-SÊ:

NOME CARGO SITUAÇÃO

WILLIAN FERNANDO FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

                                              Apucarana, 10 de Maio de 2017.

  Presidente da Comissão do Concurso Público
Rubens Henrique de França